
piosenki dody

piosenki

Poziom trudności: Średni

1. dokończ słowa piosenki:Nie daj się ludzie niech swoje myślą,nie daj się..........

A - diabły swe buty czyszczą

B - z diabłem do piekła wyślą

C - ja i tak kocham cię

2. jak ma na prawde doda?

A - Ewa Farna

B - Ewelina Rabczewska

C - Dorota Cichopek

D - Dorota Rabczewska

3. Dobierz poprawny wyraz:....... znów dostałam

A - szanse

B - szczęscie

C - szóstke

D - pałe

4. Najnowsza piosenka dody to..........

A - szansa

B - 2 bajki

C - dziękuję

D - nie daj się

5. zaznacz poprawną odpowiedź:..............jest piosenką dody

A - cicho

B - jak anioła głos

C - szansa

D - chodź,przytul,przebacz

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



piosenki dody

piosenki

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. A

4. C

5. C
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